3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 عزوم 3 M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 دوزملا
رعس 3 M 1125 CIRCLE-0.75"-250 روص 3 M 1125 CIRCLE-0.75"-250 ةروص 3 M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 PDF Datasheet 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 تانایبلا ةقرو  ليزنت  3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Datasheet
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 ةیلاملا رتشا 3 M 1125 CIRCLE-0.75"-250 رتشا 3 M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M دوزملا عزوم 3 M
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M Inc 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M (TC) 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M Touch Systems 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
عناصلا 3M
فصو TAPE COPPER FOIL 19.1MM 250/PK
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  3907 pcs
تانایبلا ةقرو
ضرع 0.750" (19.05mm)
بتكا Shielding Sheet
يلامجلإا كمس -  0.004" (0.09mm)
لكش Circular
ةلسلس 1125
ىرخا ءامسا  3M1125CIRCLE075250
3M11346
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةدام Copper Foil
لوطلا -
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
قصلا Non-Conductive, Single Sided
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
ةعطقلا مقر  : 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : 3M
جتنملا فصو  TAPE COPPER FOIL 19.1MM 250/PK
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  3907 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم 3 M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
3M 1139 0.125" X 60YD (PK-3)
3 : نیعنصم M
فصو :  TAPE ELECT CLEAR 1/8"X 60YD 3/PK
5617 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 2"SQ-100
3 : نیعنصم M
فصو :  SHEET COPPER FL 50.8MM SQ 100/PK
2706 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-2"-100
3 : نیعنصم M
فصو :  TAPE COPPER FOIL 50.8MM 100/PK
2325 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1139 0.188" X 60YD (PK-2)
3 : نیعنصم M
فصو :  TAPE ELECT CLR 3/16"X 60YDS 2/PK
4722 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-0.5"-250
3 : نیعنصم M
فصو :  TAPE COPPER FOIL 12.7MM 250/PK
3635 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 1/2" X 4"-100
3 : نیعنصم M
فصو :  SHEET COP 12.7X101.6MM 100/PK
2945 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 2"-100
3 : نیعنصم M
فصو :  SHEET COP FL 19.1X50.8MM 100/PK
3899 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 4"-100
3 : نیعنصم M
فصو :  SHEET COP 19.1X101.6MM 100/PK
2552 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-1"-250
3 : نیعنصم M
فصو :  TAPE COPPER FOIL 25.4MM 250/PK
2344 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 3"-100
3 : نیعنصم M
فصو :  SHEET COP FL 19.1X76.2MM 100/PK
3781 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-1.5"-100
3 : نیعنصم M
فصو :  TAPE COPPER FOIL 38.1MM 100/PK
3287 : نزخملا يف   pcs
RFQ
3M 1139 0.25" X 60YD (PK-2)
3 : نیعنصم M
فصو :  TAPE ELECT CLEAR 1/4"X 60YD 2/PK
3888 : نزخملا يف   pcs
RFQ